FPMA-CF200SILVER SUPPORTO DA PAVIMENTO A SOFFITTO
FPMA-CF200SILVER è un supporto da pavimento a soffitto per schermi piatto fino a
70".
Il Neomounts FPMA-CF200SILVER è un supporto con palo da pavimento fino al soffitto per
schermi piatti da 37" a 70".
Questo prodotto ti permette di mettere la tua TV ovunque preferiscisenza utilizzare pareti o
muri. L'unico requisito per mettere questo prodotto è un pavimento solido e un soffitto solido.
Il prodotto fu costruito con una finitura in alluminio di design, il supporto offre un look
moderno. La gestione dei cavi e dentro il palo.
Questo supporto ha una capacità di carico di max. 30 kg ed è adatto per schermi con foro
VESA tra 200x200 e 600x400 mm. Il palo ha un'altezza di min. 210 cm e max. 270 cm e può
essere installato senza viti. Ideale per installazioni commerciali e domestiche.
Tutto il materiale di installazione è incluso nel prodotto.
SPECIFICAZIONI
GENERALE
Dim. min. schermo* 37 inch
Dim. max. schermo* 70 inch
Peso minimo 0 kg (per schermo)
Peso massimo 30 kg (per schermo)
Schermi 1
Minimo VESA 200x200 mm
Massimo VESA 600x400 mm
FUNZIONALITÀ
Regolazione altezza 210-270 cm
INFORMAZIONI
Colore Argento
Materiale principale Acciaio
Garanzia 5 anni
EAN code 8717371447021
*Nota: le dimensioni in pollici segnalate sono
solo indicative, combinate con il peso e le
dimensioni VESA. Il peso massimo e la
dimensione VESA sono restrizioni assolute per i
prodotti e non devono essere superati.
FPMA-CF200SILVER SUPPORTO DA PAVIMENTO A SOFFITTO